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FICHA TECNICA

EDICION: 01

FECHA: 26/04/2022

PAN BAO BLANCO

INGREDIENTES

Harina de TRIGO, agua, LECHE entera de vaca, azucar, levadura (Levadura [Saccharomyces
Cerevisiae] y emulsionante [E491]), aceite de girasol y sal.

ALERGENOS

Contiene gluten, leche y derivados.

Puede contener soja, sésamo, crustaceos, huevo, molusco, sulfitos, mostaza, pescado y derivados.

ETIQUETADO

Denominacién del producto

Ingredientes

Alérgenos

Cantidad neta

Lote

Consumo preferente

Condiciones de conservacion

Nombre y direccion del fabricante (origen)

ENVASE/FORMATO DE VENTA

A granel envasado en bolsas de plastico de uso alimentario, introducido en cajas de carton.

Formato de venta: 50ud/bolsa x 35 gr. = 1.750gr/caja aprox.

Palet: 200 cajas

Peso Palet 350 kg. aprox.

CANTIDAD NETA

1.750gr.

CONDICIONES DE
ALMACENAMIENTO

Mantener en congelacién a -18°C.

Descongelar el producto durante 24 horas a temperatura ambiente y consumir. Opcional, calentar
el producto en horno o microondas unos minutos antes de consumir.

RECOMENDACIONES DE USO
Una vez descongelado, mantener en refrigeracion (0-4°C) y consumir antes de 7 dias.
No volver a congelar una vez descongelado.

VIDA UTIL 12 meses desde fecha de fabricacién

INFORMACION NUTRICIONAL POR
100G

INFORMACION MICROBIOLOGICA

Valor energético (kJ/kcal) 1213 kJ / 286 kcal
Grasas 2,1g

De las cuales: acidos grasos saturados 0,98g
Hidratos de carbono 59,4g

De los cuales: azicares 9,4g
Proteinas 7,48
Sal 0,49g
Recuento de Mohos <5x10? ufc/g

Recuento de Levaduras

<5x102 ufc/g

Investigacion de Escherichia coli

Investigacion de St. Aureus coagulasa +

Ausencia/g

Ausencia/g

Investigacion de Salmonella ssp.

Ausencia/25g

Recuento de Listeria monocytogenes

<102 ufc/g

Recuento de Clostridium sulfito-reductores

< 103 ufc/g
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